Федеральная служба по ветеринарному и фитосанитарному надзору
направляет утвержденный Россельхознадзором 18 марта 2010 года список
предприятий Финляндии, имеющих право на экспорт готовых мясных
продуктов в Российскую Федерацию, который вступает в силу с 1 апреля
2010 года.

С этой даты ввоз из Финляндии в Российскую Федерацию готовых
мясных продуктов возможен только с включенных в этот список
предприятий.

Указанную информацию примите к исполнению и доведите до
сведения органов управления ветеринарией субъектов Российской
Федерации и заинтересованных организаций.

Начальник                                              подпись                               С.В. Захаров

Корягин В.И. (499) 975 59 29

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ И
ФИТОСАНИТАРНОМУ

НАДЗОРУ
(Россельхознадзор)

Управление ветеринарного
надзора

Орликов пер., 1/11, Москва, 107139

Для телеграмм: Москва 84 Минроссельхоз
тел/факс: (499) 975-58-50

E-mail: s.v.zaharov@svfk.mcx.ru
http://www.fsvps.ru

   19.03.10      №  2-04/373

       На №  ____________________________

Руководителям территориальных
управлений Россельхознадзора
(по списку)

mailto:s.v.zaharov@svfk.mcx.ru
http://www.fsvps.ru

                                                                         Утверждаю
                                                                         Заместитель Руководителя
                                                                         Федеральной службы по ветеринарному и
                                                                         фитосанитарному надзору

                                                                          подпись       Н.А.Власов

                                                                         "  18   "  марта  2010 г.

Список предприятий Финляндии,
имеющих право на экспорт готовых мясных продуктов в Российскую Федерацию

№
п\п

Регистрационный
номер

предприятия
Наименование
предприятия Адрес предприятия Район Область Аттестованный вид

деятельности

1 62 Snellmanin
Lihanjalostus Oy

Kuusisaarentie 1
68600 PIETARSAARI

Пиетарсаари
Pietarsaari

Западная Финляндия
Länsi Suomi Готовые мясные продукты

2 6402  Liha-Saarioinen Oy
Tikinmaankatu 21,
PL 122, 37601
Valkeakoski

Валкеакоски
Valkeakoski

Западная Финляндия
Länsi Suomi Готовые мясные продукты

3 4101 Järvi-Suomen Portti Vanha-Otavantie 53,
50600 Mikkeli

Миккели
Mikkeli

Восточная Финляндия
Itä-Suomen lääni Готовые мясные продукты

4 22 Atria Suomi Oy Atriantie 1, 60550 Nurmo Сейняйоки
Seinäjoki

Западная Финляндия
Länsi Suomi Готовые мясные продукты

5 6471 HK Ruokatalo Oy Väinö Tannerintie 1,
01510 Vantaa

Вантаа
Vantaa

Южная Финляндия
Etelä-Suomi Готовые мясные продукты

6 S061101 PAKASTAMO OY /
HK RUOKATALO OY

Teollisuuskatu 17
30420 FORSSA

Форсса
Forssa

Южная Финляндия
Etelä-Suomi Готовые мясные продукты

7 S049101 Inex Partners Oy Karantie 2, 02630 Espoo Эспоо
 Espoo

Южная Финляндия
Etelä-Suomi Готовые мясные продукты

8 S285101 Transpoint
International (Fi) Oy

Jylpyntie 29-33 48230
Kotka

Котка
Kotka

Южная Финляндия
Etelä-Suomi Готовые мясные продукты